ERSATZTEIL-LISTE

fiir den

ZUNDAPP-MOTORROLLER
R200 BELLA

AUGUST 1954







ERSATZTEIL-LISTE

fiir den

ZUNDAPP.MOTORROLLER
R200 BELLA

AUGUST 1954



*)

VOIDEMBEKURGEN: oo v falime b o 30l sl on v il & « b e/t

Gruppe M: a) Motor (Zusammenbau) ................

Gruppe G:

Gruppe R:

Gruppe B:

Gruppe E:

Gruppe W:

o)

Gehduse und Zylinder

Kurbelgehduse ............ MR T
Geh@iusedeckel ... cciviinviecvuvasn
Zylinder und Zylinderdeckel ..........

c) Triebwerk

Kurbelwelle, Pleuelstange, Kolben ....

FY-Vergoser | 15, oo duem Bl an S o s sne

Ansaugdampfier und Luitfilter ..........

g) Kupplung, Kupplungsbetdtigung ......

c) Wellen und Zahnrdder

d)

a)

b)
d)

e)

Sehotwelle ™ ol foi b e e e ok o
Anwerferwelle ................ o

FEUBRChEIIUNG: o5 hnms s essvaws s wwis

ORI . Bl okl oy B et i i e v 25
Vorderer Motortrager, Mittelstander ..
Hinterer Motortrdger mit Schwinggabel

FuBbretter und Klapproste ............

Schutzbleche
Vorderrad-Schutzblech ................
Hinterrad-Schutzblech und Keitenschuiz

Verkleidung

Vordere Verkleidung ................
Stirnverkleidung und Schaltbrett

Mit VerkleidUng ........e.cecesrncos
Hintere Verkleidung ..................
EntlUftungshaube und Sitzkissen ......

f)y Kraftstoffbehdlter und -leitungen ......
h) AUSDUTTARICEE: ..o v o vnivinieim oo nimine o0 s s
1) Mordergabel iz asicisessinbisiousi
k) Lenker und Hancbetdtigungen

ML SENZUGON  wivn s vimcnome e dessssmmss

a) Bremsen

HonAdOTremMSE : . oo s s smaita sohe boin
FUBISIETREE. & o i v s v S e L el

o0 [ i o -] R S R Pt R
a) Elektrische Ausrustung

Scheinwerfer, Batterie, Schaltbrett,
Schluf3leuchte, Signalhorn, Leitungen ..
Batterie-Lichtzind-Anlage ............

O ) WISTKZEUGIR 07 5 & 6 o v ol P o 1 say s oy wicie o i ovev, Bove
B) WerkzZaUGQKOSTEI 1. . - ot e simints sfess s
c) Sonderausrustung

S Em s Lo | ate i 7= 10 SR ot . -

Seite

13
15

17

19
23

25

Z]
51

33
57

39
41

45

4]
49

51

53
55
59

63
65
67

69

73
75

79

81
87

89
?1

Tafel

SN

0 ~NON O

11

12
13
14
15

16
17

18

19
20
21
22
25
24

25

26
27
28

29
30

31
32

335



Richtlinien fiir Ersatzteil- und Reparaturautirdge

Nur Original-Zindapp-Ersatzteile gewdhren Sicherheit, erhalten die
Garantie und schitzen vor Schdden.

Verwenden Sie deshalb keine nachgeahmten Teile anderer Firmen,
sondern verlangen Sie vom Zindapp-Hdndler nur Original-Zindapp-
Ersatzteile, denn durch den Einbau von nachgeahmten Teilen wird jeder
Garantie-Anspruch von selbst hinfallig.

Zur Vermeidung von Irrtimern, Rickfragen und Fehlsendungen miissen
bei allen Ersatzteile- und Reparatur-Auftrdgen angegeben werden:

1. Bezeichnung und Nummer des gewiinschten Ersatzteiles
hach dieser Liste,

2. Fahrgesteli-Nummer, die auf dem Typenschild eingeschlagen ist,

3. Veranderungen des Motorrades
durch Auswechslung von Ersatzteilen oder Aggregaten.

Konnen diese Angaben nicht gemacht werden, dann ist die Einsendung
eines Musters erforderlich, das einen Anhdnger mit dem Namen, Wohn-
ort, der Strafe und Hausnummer des Absenders tragen muf3. Diese
Muster werden nur auf ausdricklichen Wunsch an den Besteller zuriuck-

gesandit.

Wir bitten, alle Zuschriften in deutlicher Schrift getrennt nach Ersatzteile-
Bestellungen, Reparaturen und Reklamationen an die Abteilung Kunden-
dienst unter Angabe unseres Zeichens und der Auftrags-Nummer zu
richten, weil nur dadurch eine rasche Erledigung moglich ist.

Musterbestellung:
FUor Fahrgestell-Nummer 52325
1 Kurbelwelle Nr. 1950 k 203
1 Zylinder Nr. 2162 z 207
1 Kolben Nr. 883z 153
2 Kolbenringe Nr. 1262 z 102

Reparaturauftrige werden im allgemeinen in der Reihenfolge des Ein-
gangs der Sendungen ausgefihrt.

Wir sind zur Erledigung eines Reparaturauftrages berechtigt, auch wenn
nhicht ausdricklich ein Kostenvoranschlag verlangt wird. Auf Wunsch
erteilen wir einen unverbindlichen Kostenvoranschlag, womit aber eine
gewisse Verzdégerung verbunden ist, weil dann erst die Genehmigung
zur Ausfihrung der Arbeiten abgewartet wird.

Werden Reparaturauftrdge rechtzeitig zurickgezogen, dann berechnen
wir lediglich unsere Auslagen.

Erhalten wir innerhalb 3 Wochen nach Einreichung des Kostenvoran-
schlags keinen Bescheid, dann behalten wir uns die Ricksendung des
Reparaturgutes oder die Ausfuhrung des Auftrages auf Kosten des
Empfdngers vor.

Bei Erteilung von Reparaturauftragen ist ungefdhr die Hdalfte der
entstehenden Kosten sofort in bar an uns zu Uberweisen, der Rest wird
bei Lieferung durch Nachnahme erhoben.

Zur Riucksendung der bei der Instandsetzung ausgewechselten, bescha-
digten Teile konnen wir uns nicht verpflichten. '

Mit jedem Reparaturauftrag ist zweckmdaflig ein genaues Verzeichnis
der eingesandten Gegenstdinde — bei Motorradern Uber die mitfolgen-
den Zubehor- und AusrUstungssticke — einzuschicken. Ersatzanspruche
jUr etwa fehlende Teile werden sonst nicht anerkannt.

PR N o i L L R

Eirigesqndte GuUter werden von uns sachgemdfl behandelt und aufbe-
wahrt. FUr Schéden durch Feuer, Wasser, Diebstahl, hohere Gewalt und
fur Schaden, die sich bei sachgemdfer Behandlung nicht vermeiden
lassen, haften wir nicht; desgleichen auch nicht fir Lack-, Chrom- oder
Reifenbeschddigungen infolge Lagerung. Das Einfahren von Reparatur-
fahrzeugen erfolgt auf Kosten und Gefahr des Auftraggebers.

Die Verpackung wird billigst berechnet und nicht zurickgenommen. Ver-
packungen des Absenders werden von uns nur auf Wunsch und wenn
der Zustand der Verpackung es erlaubt, zur Ricksendung verwendet.

Gewadhrleistungsanspriche erfordern in jedem Fall die Einsendung der
Kundendienstkarte und der schadhaften Teile sofort bei Auftreten des
Mangels.

Die Preise unserer Ersatzteile verstehen sich ab unserem Werk Nirnberg
ausschlief3lich Verpackung.

Die Lieferung von Ersatzteilen erfolgt nur gegen Vorauszahlung in bar
oder gegen Nachnaohme durch die zustdndige Zindapp-Bezirksstelle.
Alle Abbildungen und Angaben in dieser Liste sind unverbindlich. Ande-
rungen bleiben uns ohne vorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

Im Ubrigen sind fur die Ausfihrung aller Ersatzteile- und Reparatur-
Auftrdge unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-Bedingungen
mafigebend.

ZUNDAPP-WERKE G.M.B.H. NURNBERG-MUNCHEN
WERK NURNBERG



Tafel 1, Gruppe M: a) Motor (Zusammenbav) Tafel 1, Gruppe M: a) Motor (Zusammenbav)

BH? Ersatzteil-Nr. Benennung S;gﬁ' Bemerkung
> B Motor
— | 6590 k 216 Motor vollstadndig mit Licht-
maschine, Vergaser, Schutz-
haube und Anwerfer .......... T
|
|
|
1 -




Tafel 2, Gruppe M: b) Gehéiuse und Zylinder, Kurbelgehause

Bild-

Nr.

N =

O 0 00 N O O bW

[

11
12

15

14
15
16

17

18
19
20

Tafel 2, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Kurbelgehduse

Ersatzteil-Nr.

510 k 211

510 z 209
181z 18

184 z 501
1141 z 1601
1041 z 101

510 z 210

184 z 318

184 z 328
1550 z 108

1303 z 02

Benennung Stziéchkl- Bemerkung
Kurbelgehause
Kurbelgehduse vollstandig ...... 1
Kurbelgehdusehdlfte, links ...... 1 nicht einzeln
lieferbar

Zentrierbuchse (zwischen linke

u. rechte Kurbelgehdusehdlfte) | 2
Lagerbuchse (zur Anwerferwelle) | 1
Anschlag (zum Mitnehmerstift) 1
i Y Tl IR U e, SN 1
Kurbelgehdusehdlfte, rechts 1 hicht einzeln

lieferbar

Lagerbuchse (zur Anwerferwelle) 1
Lagerbuchse (zur Ausrickwelle) .. 1
Olmefistab (zum Getriebe) ...... 1
Sechskantschraube

M8 X 10 DIN 933 (zum Olabla}) | 2
Dichtring C8 X 14 DIN7603 ...... 2
Sechskantschraube

M 8 X35 DIN 931 (zur Befesti-

gung linke an rechte Kurbel-

gehdusehalfte) ................ 3
Sechskantschraube

M 8 X 70 DIN 931 (zur Befesti-

gung linke an rechte Kurbel-

gehdusehdlfte) ................ 1
Federscheibe B8 DIN137 ........ 3
Beilagscheibe . ....icciiavivesss 1
Linsensenkschraube

M 8 X 65 DIN 91 (zur Befesti-

gung linke an rechte Kurbel-

gehdusehdlfte) ................ 1
Sechskantschraube

M 10 X 80 DIN 931 k (zur Befesti-

gung linke an rechte Kurbel-

gehdusehdlfte) ................ 1
Federscheibe B10 DIN137 ...... 1
Sechskantmutter M 10 DIN 934 k .. 1
Senkschraube CM 8 X 80 LDIN 63 k

(zur Befestigung linke an rechte

Kurbelgehdusehdlfte) .......... 1
Zylinderschraube M 8 <40 DIN 912 k

(zur Befestigung linke an rechte

Kurbelgehdusehdalfte, vorn) 1



Tafel 2, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Kurbelgehéuse

Bild-
Nr.

21

22

25
24
. £5

26
27
28

29
31

32
33
34

55

56
37
38

NM

10

Stuck-

Ersatzteil-Nr. Benennung sah Bemerkung
— Sechskantschraube
M 10 X 80 DIN 931 k (zur Befesti-
gung Kurbelgehduse an hinteren
VIOTOEITE Q@) | B e mrie ali s 1
o Sechskantschraube
M 10 ¥ 90 DIN 931 k (zur Befesti-
gung Kurbelgehduse an hinteren
MOIOTLIEOET] - . vle s iie v e 1
- Federring A10 DIN127 .......... 2
- Sechskantmutter M 10 DIN 934 k 2
e Stiftschraube M 8 X 65 DIN 940 k
(zur Befestigung Kurbelgehduse
an vordere Motoraufhange-
Blechia) /' .. o ek o Vi
— Federring A8 DIN 127 . ... .oveaomn 4
— Sechskantmutter M8 DIN 934 k 4
1561 z 010 Stiftschraube (zur Zylinderbefesti-
2 | e)c | [PPSO s, WA 4
B Sechskantmutter M 8 DIN 934 k 4
1561 z 107 Stiftschraube (zur Befestigung der
Schaltklinkenfihrung) ...... . 4
B Federring A5 DIN127 ......... 3 e 4
i Sechskantmutter M5 DIN%34 . ... 4
Lgeg Verschlufischeibe 16 DIN 470 (zur
rechten Kurbelgehdusehdlfte) .. 1
sl Radialdichtring B14<24 X7 DIN 6503
(zur FuBBschaltwelle) .......... 1
650 z 232 SchtitZhatube =~ . v veiw s ce o win i 1
220 z 217 Deakal’ o, cootionten b sonk shsiousbabi 1
331 7 304 Blattfeder ..... e s A e e 1
LN Halbrundniet 4 X 6 DIN 660 (zur Be-
festigung Blattfeder an Deckel) 1
= Halbrundniet 412 DIN 660 (zur Be-
festigung Blattfeder an Schutz-
HEODB Y. oo e s v o v e eis 1
—_— Schelbe. 4,353 DIN 1251 . .c.ivnnmnea 1
- Federscheibe B5 DIN137 ........ 1

Tafel 2, Gruppe M: b) Gehause und Zylinder, Kurbelgehduse

B;J? Ersatzteil-Nr. Benennungd Szt;ﬁif Bemerkung
29 — Sechskantschraube
M8 X 120 DIN 931 k (zur Befesti-
gung Schutzhaube an Kurbel-
TENMCIUSEJE & v e v xm i wom i om0 s min s Bl 1
nach
— | 1301 z 190 Beheibe ™ L. . . ivimewinpis iBemness {Be-
darf
40 = Federscheibe B8 DIN137 ........ 1
1.9 — Zylinderschraube
M8 X 25 DIN84k (zur Befesti-
gung Schutzhaube an hinteren
Motoartrager) .s.osshesseass sss 1
e — Federscheibe A8 DIN137 ........ 1
- — Federring A8 DIN127 .......... 1
— | 1301 z 52 Scheibe 85 X 18 XU, 2 . ...v.cued
nach
- 1 1301 z 53 Scheibe 85 X 18 X D3 .....:.v:: ge-f
ar
— | 1301 z 54 Scheibe 85 X 18 X D | viveviwe
— — Sechskantmutter M8 DIN934k .. L
41 616 z 228 Verschluflpfropfen
(fhr Schutzhaubs) .o eswnisssuies 1

11



Tafel 3, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Gehdusedeckel

P s e — on pg '_‘

573

12

Bild-
Nr.

45
46
47
48

50
51
57
55
54
29
56
57

Tafel 3, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Gehdusedeckel

Ersatzteil-Nr.

260 z 36
1121 z 52
1301 z 52

1301 z 616
670 z 205
321 z 322
181 2515
176 z 29

831 2 545

Benennung

Gehausedeckel

Gehdusedeckel ...... ... ... ...
Ring-Rillenlager 6203 DIN 625 ....
QIUIZDIZ BV . e e anaas s s s
Ausgleichscheibe Zum

Ausgleichscheibe | Stutzpilz

Kontakthebel (z. Leerlaufanzeige)
Sperrklinkenfeder ................
Bz-Scheibe 3,2 DIN&6799 ..........
Kontaktbolzen ..................
BUCIYSE. . sopsissassssan s orss smesd s
Scheibe 53 DIN120K «...vm v
Sechskantmutter M5 DIN 934 k

Sechskantschraube
Mé X 22 DIN 931k (zur Befesti-
gung Gehdusedeckel an Kurbel-
BENAUSE) . v vt os s e wd s

Haltefeder fur Tachospirale ......

Stick-
zahl

nach
Be-
darf

o, T SR S S I - R

Bemerkung

15



Tafel 4, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder,

S R =

Zylinder und
Zylinderdeckel

14

PTITTIIIEEEEETTETE.  IEEESRRR—S—S— ———

Tafel 4, Gruppe M: b) Gehéiuse und Zylinder, ZY!inder und

Zylinderdeckel
B“"rj Ersatzteil-Nr. Benennung Sztgﬁf' Bemerkung
Zylinder

66 | 2162 z 207 EVAIHGE T R n L B Rl L e -
67 468 z 313 Zylinderflanschdichtung .......... 1
63 273 z 156 Zylinderdeckel . creveswsisssiiss T
69 | 461z6 Zylinderdeckeldichtung .......... 1
70. ] 15851 z 016 Vierkantschraube (zur Zylinder-

deckelbefestigung) ............ 4

15



Tafel 5, Gruppe M: c) Triebwerk, Kurbelwelle, Plevelstange u. Kolben Tafel 5, Gruppe M: c¢) Triebwerk, Kurbelwelle, Plevelstange u. Kolben
| _
B[Lll:j Ersatzteil-Nr. Benennung S;;ﬁf Bemerkung
|
” Kurbelwelle
/5 | 1950 k 203 Kurbelwelle mit Pleuelstange ..
| 76 e Ringrillenlager 6305 Z DIN 625 ....
7 | 1301 2132 Ausgleichscheibe 41 X 61,5 X 0,1
, — | 1501 z 155 Ausgleichscheibe 41 X 61,5 X 0,2 WK Lwischen i
— | 1301 z 134 Ausgleichscheibe 41 X 61,5 X 0,3 Be- Rillenlager w.
i — | 1301 2135 Ausgleichscheibe 41 X 61,5 x 05 ||9o" JK”""E'QE*‘E‘“SE
| — | 1301 z 645 Ausgleichscheibe 41 X 61,5 X 0,15
/8 — Ring-Zylinderlager
NJM 25 DIN 5412 normal-na .. 1
79 | 1304 z 35 Abdeckscheibe .................. 1
80 —_— Radialdichtring
B 25 52 X 12 DIN 6503 «. . ¢: on o 1
81 | 1310 z 57 Schwungscheibe mit Kettenrad .. 1
| 82 | 2101 z 155 Kettenrad 27 Zdhne
| (zur Schwungscheibe) .......... T
| 83 — Senkniet 7 X 45 DIN661 ........ 3
| 84 — Scheibenfeder 4 XX 6,5 DIN 6888 .. 1
85 | 1291 z 64 Sicherungsscheibe .............. 1
“ 86 | 1001 z 20 Sechskantmutter ................ 1
| | Plevelstange
| ' 87 | 1160 k 151 Ploualstongs . .o:.sasssavisussiss 1
| 2 |9 88 | 184 7523 Kolbenbolzenbuchse ............ 1
89 | 1571z 1 Plauelschitauba .. ..ov.smenscsos s 2
90 | 1874z 1 BTN o v oo 9 i 5 gy i § 1
21 | 1871 21 Lagernadel ........... ... .. ..... 18
Kolben

92 883 z 153 Kolben 64,0 ® (normal) ..........
: = | 1 983 215801} Kolbon BEE 1 * & uxsvwes nwvssnavvs
4' - 1. 8852150152 | Kolban 8800 ....vueerivornninns
| S0 15300 | Kolben 858 O | curvuss ssnessuming
— | 885z153/37 | Kolben 660 ¢ ....... AT 3,
Y3 | 1202 Z102 Kolbenring 64,0 ® (normal) ......
— | 1262 2102/31 | Kolbenring 645® ......cccvvuen
— | 1262 z 2152 | Kolbenring 65,090 = ccvssassissns
— | 1262 2102/36 | Kolbenring 655 Q ....covvveuns.
— ‘| 1262.2102/57 1 Kolbenting 66,8 D ...ovisansssss
74 121 2 1066 KOIDENDOIZEN . vnuw-aulh @ vs soma s
# *) 95 — Sg.-Ring 18 X1 DIN 472 ..... o

N T NN = = -

16 17



Tafel 6, Gruppe M: f) Vergaser Tafel 6, Gruppe M: f) Vergaser

B;J;:l Ersatzteil-Nr. Benennung S;;ﬁlf Bemerkung
Yergaser
100 | 6430 z 66 Schragdisenvergaser
(BIng Typ 2/24/38) ....:5:0:5:¢ 1
101 | 6430z 66/31 | Vergasergehduse ................
102 | 64301z 66/73 | lsolierbuchse
(zum Vergasergehduse) ........ 1
105 | 6430z 66/32 | Klemmring .........covvvininnn... 1
104 | 6430z 04/33 | Klemmschraube ............... e 1
105 | 6430 z 04/34 | Leerlaufeinstellschraube ........ 1
106 | 6430 z 04/35 | Mutter (z.Leerlaufeinstellschraube) 1
107 | 6430z 04/36 | Seilzugverstellschraube .......... 2
108 | 6430 z 04/37 | Mutter (z.Seilzugverstellschraube) | 2
109 | 6430z52/38 | Deckelverschraubung ............ 1
110 | 6430z 66/39 | Deckelplatte .................... 1
111 | 6430z 52/3 Schieberfeder .................. 2
112 | 6430z 66/41 | Gasschieber .................... 1
113 | 6430z 66/42 | Luftschieber ...................... 1
| 114 | 6430z 66/43 | DUsennadel ...................... 1
115 | 6430z 66/44 | Klemmbigel (zur Disennadel) .... 1
116 | 6430 2 60/47 | Leerlaufluftschraube ............ 1
117 | 6430 z 60/46 | Feder (zur Leerlaufluftschraube) .. 1
118 | 6430z 66/50 | Nadeldise (bei Bestellung aufge-
stempelte Nr. angeben) ........ 1
119 | 6430 z 52/53 | Dichtring (zur Abschluschraube) .. 1
120 | 6430 z 52/52 | Abschlu3schraube ................ T
19

18



Tafel 6, Gruppe M: f) Vergaser

Bild-
NT.

Stuck-

Ersatzteil-Nr. Benennung zahl

Bemerkung

121 | 6430z 48/65 | Duse (Kraftstoff, Grole 110) 1
122 | 6430z 48/65 | Duse (Leerlauf, Grofle 35) ..... : 1
125 1. 64802 66/52. | DUsenhaller . cvables yussvdbniines Z
124 | 6450 z 66/53 | Dichtring (zum Disenhalter) ...... 2
125 | 6430z 62/54 | Schwimmergehdusedeckel ........ [
125 | 6430z 62/72 | Befestigungsschraube (z. Deckel) . | 2
127 | 64302 66/75 | Schlauchschwenkanschluf ........ s

128 — Dichtring 83,31 M III DIN é1 200
(zum Schlauchschwenkanschluf3) 1

1292 | 6430 z62/76 | Klemmschraube .« ..sseussssensans T
180 1 54302 62/77 | HUtHUMBY . coveivvrivunes imvssas 1
151 <6480 2 62/712 | DICHIIBE o oo ot i mdle ot onx it 2
132 | 6430z 66/61 | Schwimmernadel ................ 1
T35 | 6430 2 D4/82 | SEHWIMMETr * oot suliw s wras s onwwis 1

2



Tafel 7, Gruppe M: f) Vergaser

Ansaugdampfer
und Luftfilter

22

Bild-
Nr.

134
135

136
137
138
139

140
141
142
143

144
145
146
147
148

Ersatzteil-Nr.

480 k 427
468 7 314

1550 z 110

1301 z 46

[ = |

1236 z 330

1301 z 010

6410 k 205
1441 z 160
1551 z 425
1001 z 217
1236 z 335

Tafel 7, Greppe M: f) Vergaser

Benennung

Ansauvgdampfer

Ansaugddmpfer ..................

Dichtung (zwischen den Ddmpfer-
WA eN) v crme donsr s umas Fiw s

Flugelschraube ..................
Scheibe 6,4 DIN125k ............
Bz-Scheibe 5DIN 6799k ..........

Sechskantschraube
M6 X 20 DIN931 k (zur Befesti-
gung Ansaugdampfer an hin-
teren Motortrager) ............

Seln T o TSRO - 1 ol LS M o s
Federring A6 DIN127 ............
Sechskantmutter M6 DIN 934 k

Dichtring (zur Verbindung Ansaug-
dampfer und Vergaser) ......

Ausgleichscheibe (zwischen An-
saugdampfer und Vergaser)

Luftfilter

BOTHIUET .. o oo stonsa s sado 4 554
Siaip T { - S N NE ORI ST e
Sechskantschraube (zur Schelle) ..
VIETKARIMUILET «ovuoovowis npesssn
i 0 R SIS Loy A 1 SO
Beru-Schlauchbinder WS5 ........
Beru-Schlauchband WS5 ........

Stuck-

zahl

N N N -

NN NN

N . . S S, N, . §

Bemerkung

nach Metern
bestellen

Ansaugdampfer
und Luftfilter

19



Tafel 8, Gruppe M: g) Kupplung,

Kupplung, Kupplungsbetdtigung

24

Bild-

Nr.

151
oz

153

154
195
156
157
158
159

160
161
162
165
164
165

166
167

168
169

170

Tafel 8, Gruppe M: g) Kupplung, Kupplung, Kupplungsbetitigung

Stiuck-

Ersatzteil-Nr. Benennung Sehil Bemerkung
Kupplung
921 z 69 FEOETIEIIET o s lein s & 8ot 1
781z 273 Federtopf (in Federteller) ........ 6
321 z 564 Kupplungsfeder .................. 6
921 z 67 Kupplungsdruckplatte ............ 1
920 z 52 Kupplungsscheibe mit Belag 2
921 z 68 Kupplungsscheibe ................ 2
e Sg.-Ring 35%1,5 DIN 471 .......... B [ ey
1231z 212 ZASERETIINTL. v 5ns bt ous it s seie 1
2100 z 165 Kupplungskettenrad mit Buchse,
ABT CUITIRE, | oo s i i e i 1
184 z 317 Buchse (im Kupplungskettenrad) 1
921 z 203 Feste Kupplungsplatte .......... 1
i Sg.-Ring 35X 1,5 DIN 471 ........ O
1691 z 113 DY EUERSTIRL . o ttletiode & i 5 ol s bmm e 3
1231 z 213 IFOCREITE | o ol it ks A B 1
- Einfachhilsenkette 64 Glieder
endlos, A 9,5 X 9,5 DIN 73 232 .. 1
Kupplungsbetdatigung
1940 z 25 Ausrickwelle vollstandig ........ 1
671 z 331 Kupplungshebel (zur Ausrick-
7= = (RN S S SRS I 1
1236 z 222 DICHIING «isvvnsnsves sy sxmmsss 1
— Sechskantschraube
M 6X25 DIN 931 (zur Befesti-
gung Kupplungshebel an Aus-
figleNelle) - ol il s o s 1
— Federring A 6 DIN127 ............ 1

25



Tafel 9, Gruppe G:

c) Wellen und Zahnrader, Schaltwelle

SHZ

26

Tafel 9, Gruppe G: c) Wellen und Zahnrdder, Schaltwelle

B;J? Ersatzteil-Nr. Benennung Sztgﬁif | Bemerkung
Schaltwelle
176 | 961z125 N e BB v e i s ik 5 S 1
177 | 1871 z 07 ROIlE v vss asnium s hames & foows vomsess 38
178 | 1871 z 154 Lagerring (zur linken Kurbel-
gehdusehdlfte) ................ 1
179 | 1251z 99 Innenfederring zum Lager- 2 1
— | 1251 z 251 Innenfederring ¢ spiel-Ausgleich 2 [ wahlweise
— | 1251 z 252 Innenfederring ) " Lagerring 2
180 — Radialdichtring
B 32 < 45 X 7 DIN 6503
(in Lagerring) .................. 1
181 | 1301 z 603 Ausgleichscheibe 48,1 X 52,3 X 0,5 lmch ] zwischen
— | 1301 z 604 Ausgleichscheibe 48,1 % 52,3 X 0,3 Igf:r-rf * kﬁ?;;lng_?nd
— | 13012605 | Ausgleichscheibe 48,1 X 52,3 X 0,2 Lelopashaitie
182 | 1251 z176 Sprengring (zur Befestigung Lager-
ring in Kurbelgehdusehdalfte) .. 1
183 | 2101 z 60 Kettenrad 16 Zdhne (auf Mit-
PRI cee vemius o e 31 i sagtie  wcimrbars 1
184 | 1291 z 65 Sicherungsscheibe .............. 1
185 | 1236 z 220 B Talp) (1 E 5 1o AR WO I B AL 1
186 — Verschlufmutter
M 30 X 1,5 DIN 7605 (zur Befesti-
gung Kettenrad auf Mitnehmer) 1
187 | 1921z 701 Sehaltwelle . cuwaes e son ik sreisss 1
188 321z 312 DYUCKTEEBT . .o oo e e i o wimen e 4 2
189 g Kugel 6 C DINb5401 .............. 4
190 | 2131 z 303 Zahnrad 1. Gang 24 Zahne ...... 1
191 | 2131 z 304 Zahnrad 2. Gang 20 Zahne ...... 1
192 | 2131 z 307 Zahnrad 3. Gang 17 Zahne ...... 1
193 — Ring-Rillenlager 16 007 DIN 625
(z. recht. Kurbelgehdusehadlfte) 2
194 — Paflscheibe 35 X 45 X 2 DIN 988
(zwischen den Ring-Rillenlagern) 1
195 — Sg.-Ring 62 X 2 DIN 472 .......... 1
196 | 1301 z 133 Abdeckscheibe (zwischen Kur-
belgehduse u. Ring-Rillenlager) 1

27



28

Bild-
Nr.

197
198
199
200
201
202

Tafel 9, Gruppe G: c) Wellen und Zahnrader, Schaltwelle

Ersatzteil-Nr.

260 z 101
184 z 324
1871 z 151

—mm——em

Benennung S1Uck- 1 Bemerkung
Kupplungsnabe (zugleich 4. Gang) 1
Lagerbuchse (in Kupplungsnabe) 1
Kugelkafig B LA 7
Kugel 4C DINBINT . .. 110 wiaiis! 40
Sa.-Ring 25 X 1,2 DIN 472 cocavun 1
Sg.-Ring 35 % 1,5 DIN 471 (zur Be- |
fK?rE?fS = a!(uiii gjl?tg es)n?l.o.e. ryuklt OF iba b

29



Tafel 10, Gruppe G: c) Wellen und Zahnrader, Anwerferwelle Tafel 10, Gruppe G: c) Wellen und Zahnrader, Anwerferwelle

[r— e

{?0 9 B“? Ersatzteil-Nr. Benennung Szt;ﬁlf Bemerkung
Anwerferwelle
210 | 1940 z 204 Innere Anwerferwelle .......... 1
211 | 1690z 3 Mitnehmerstift mit RiUckholstift 1
212 | 321254 SoETHECOr " ox v rarss vl v s B Rs KRR 1
215 | 211 z 201 Federbigall .......covivevenvves 1
216 | 961z 209 Mitnehmer (auf Anwerferwelle) .. | 1
217 | 121 z 555 Klemmbolzen (zur Befestigung
Mitnehmer an Anwerferwelle) | 1
218 — Federring A6 DIN127 ............ 1
219 — Sechskantmutter Mé DIN 934 k 1
220 | 901 z 205 Anwerferhebel .................. 1
221 | 1691 z 312 i SR S T 1
222 T Federscheibe B10 DIN137 ........ 1
226 | 616z 25 Gummimuffe (auf Anwerferhebel) | 1
227 | 321 z 553 RUckholfeder ............ceveennn 1
228 | 321 z 554 RUCKNOHEOBr .. 50500 fassisnss 1
229 | 2130 z 101 Vorgelege-Zahnradblock
VOIISIANAIE .o ooissinadsiivus 1
230 | 2131 z 238 Zahnrad 1. Gang 12 Z&hne ...... 1
231 | 2131 z 239 Zahnrad 2. Gang 16 Zdhne ...... 1
232 | 2131 z 247 Zahnrad 3. Gang 19 Z&hne ...... 1
255 | 2131 z 237 Antriebszahnrad 22 Zghne ...... 1
234 | 184z 316 558 7o 1§ - R SIS S s L s (0] e 1
| 235 | 1301 z 177 Ausgleichscheibe 18,2 X 25,7 %X 0,5 Zwischen
— | 1301 2 367 Ausgleichscheibe 18,2 X 257 X 0,2 |4Be- |V ond Korcar ™
darf gehdusehdlfte
— | 1301 z 368 Ausgleichscheibe 18,2 X 25,7 X 0,5 rechts
236 — Diring-Wellendichtung
17 X 30 X7 DINGBO3 .......... 1
237 | 781z274 Schutzkappe (zur Wellendichtung) | 1

31



Tafel 11, Gruppe G: d) Fufischaltung

Tafel 11, Gruppe G: d) Fufischaltung

B['\::,j Ersatzteil-Nr. Benennung S;gﬂf Bemerkung
Fufischaltung
241 | 1941 z 308 Schaltwelle (fur Klinkentrager) .. 1
242 | 670z 103 Klinkentrager vollstdndig ........ 1
243 | 6732102 KlINkamITGGBE s v s sinin b omirn s 1
244 | 841235 B aTRIRIE . § ke st 5 om i ks 2
245 521 z 317 B A BT & L L it e i bom e T
246 — Nietstift AS5h 9 X 20 DIN 7341 .... >
247 321z 316 RUckholfeder .................... 1
248 | 1281 z 359 BEBIEIE. Lol o b s o meon B som i s i 2
249 — splint 32 X 55 DIN 94 Liiisvvsesss T
250 121 z 545 Klemmbolzen (zur Befestigung
Klinkentrager an Schaltwelle) .. 1
251 — Federscheibe B6 DIN137 ...... 2
257 — Sechskantmutter M6 DIN 934 . 1
253 200 z 101 Schaltklinkenfihrung
mit Sperrklinke .............. 1
254 200 z 33 Schaltklinkenfihrung ............ 1
255 841 z 36 ODESIRIIIIEE Lo i s vt sonsin o 1
256 521 z 322 Sperrklinkenfeder .............. 1
27 121 z 555 Sperrklinkenachse .............. 1
258 — PaBBkerbstift 2,5 X 12 DIN 1472
(zur Befestigung Sperrklinken-
achse an Schaltklinkenfihrung) 1
259 | 1281 z 242 Beilage 4
— | 1281 z 245 Beilage ; zur Schaltklinkenfihrung 4 - wahlweise
— | 1281 z 244 Beilage 4
260 671 z 315 Schalthebel ....covvvvionvs vnoeess T
261 | 1080z 1 Druckschmierkopf ................ 1
262 121 z 553 Klemmbolzen (zur Befestigung
Schalthebel an Schaltwelle) .. .. 1
263 —_— Federscheibe B6 DIN137 ........ 2
264 — Sechskantmutter Mé DIN 934 .... 1
265 574z 6 Gleitstein (zum Schalthebel) .... T
266 616 z 215 Gummimuffe (zum Schalthebel) 1
267 670 z 214 Winkelhebel .................... 1




Tafel 11, Gruppe G: d) Fufischaltung

Blillﬁ' Ersatzteil-Nr. Benennung Sztgﬁf' Bemerkung
268 184 z 515 Buchse (in Winkelhebel) ........ 2
269 —_ Kugelzapfen B 10 XX 8 DIN 71 803 .. T
270 | 1080z 1 Druckschmlerkopl, .. usouspviessms 1
271 | 1236 z 310 SO LN ITRETRT & s v wpapts o i & s 2
272 e Schieibe 10,5 DIN 125k .. ..0ni v vns 1
275 — pIRE 3 A "8 DIN P4 onviinns i 1
274 680 z 26 FUBSCRAITRBDB] . .. spintin st s T
275 184 z 516 Buchse (in FuBschalthebel) ...... 2
276 151 2525 RUBBIZEETON ooy s i e e ¥ o was 1
277 | 1080z 1 DrockschmierKopl ... . cemenmve cnn 1
278 | 1596 z 294 DEMICIIEH _ oo b vninn 2ot d o soksis 12 2
279 121 z 1059 Bolzen ......4 B FRRRT SR SR 2
280 616 z 231 GURMIMUTIE ..o v in o sison o sommna 2
281 —_— Federscheibe A 10 DIN137 ...... 2
282 | 1236 z 315 DIENITING * b ve s iman 3 0mms somis 1 89585 2
1
284 s Kugelpfanne B10 DIN 71805k . ... 2
285 —_— Sicherungsbigel S10 DIN 71 805k 2
286 — Sechskantmutter M6 DIN 934 k. ... 1
287 616 z 11 DI .. immii st s s 2

283 | 1651 z 312 ! SENGNSIANEE oo o s aws dviona ds v s

35



Tafel 12, Gruppe R: a) Rahmen

Tafel 12, Gruppe R: a) Rahmen

56

B“? Ersatzteil-Nr. Benennung S_:;ﬁf Bemerkung
291 | 6690 z 309 0o 0 e L L L SR N+ T £ 1
292 | 1871 z 171 RENMENIGUITING o conm s stn i o in 2
293 | 6040 z 257 Diebstahlsicherung .............. 1
294 | 321 z 537 Feder (zur Diebstahlsicherung) 1
295 — Linsenschraube AM 3X 6 DIN 85k
(zur Befestigung Diebstahlsiche-
FUNG 0N RANMENY . o5 i sies sa 1
296 — Scheibe 4,3 DIN 125k ............ 1
297 | 1146 z 104 Unterlage (am vorderen Bigel) .. 2
298 | 1143 z 102 Unterlage (am hinteren Bigel) .. 2
299 — Zylinderstift 3 X 8 DIN 1473 ...... 8
300 | 616z 254 COUMMIMIITIIE e e e & cm e 2ot 4
301 | 1393z 5 Spannband (zur Gummimuffe) 1
302 | 1236 z 316 Gummiring (zum Abstand
Steuverrohr und Verkleidung) 1
303 | 1236 z 325 Gummiring (z. Befestigung Kabel-
satz und Seilzige an Rahmen) 1
304 | 1236 z 334 CTURIMI I 2ot it s nnss =i 2
305 | 1441 z 296 Befestigungslasche (f. Ferntupfer) 1
2 i Sechskantschraube
M6 12 DIN 933 k (zur Befesti-
gung Lasche an Rahmen) ...... 1
e — Scheibe 6,4 DIN 125 .............. 1
S g Federscheibe Bé6 DIN 137 ........ 1
e sk Sechskantmutter M 6 DIN 934 k 1
306 | 1234z 15 Spannring (f. Steuerungsddmpfer) 1
- g Kerbnagel 3 X8 DIN 1476 ........ 1
— — Gewindestift M8 X 15 DIN 417 1
307 | 590z102 Handgriff mit Bolzen ............ 1
S - Scheibe 8.4 DIN 125 .. .cusvvsunws 1
308 | 321z023 e A ST . ., N SNl S O R 1
— 1 1291 k 106 Seeger-Sicherungsscheibe ........ 1

37



Tafel 13, Gruppe R: a) Rahmen, Vord. Motortréiger und Mittelstéinder

Bild-
NT.

510
511
512

313 |

314

315 |

516

317

318

319 |

320
521

o2

526 |
521 |

528

329 |
330 |

331

551

333 |

534

| 1301 z 01
1301 z 669
' 1301 z 670

Ersatzteil-Nr.

1180 z 140
1180 z 141

e — 7]

1143 z 101

121 z 1069
1331z 778

1331 2795
1301 z 656
1331 z 767

631 z 585

1551 2 19%
631 z 561

1753 2 7
616 z 219

| 1331 7 781

| 1331 2 780

521 z 545

Benennung

Vorderer Motortrdger

| Motoraufhdngeblech links ......
Motoraufhdngeblech rechts ......

' Sechskantschraube
| M 10 XX 80 DIN 931 k (zur Befesti- |
gung Motorauthdngebleche an |
RONMEN) 2w suineesvusiussints |

Sechskantmutter

M 10 X 90 DIN 931k (zur Befesti- |
gung Motoraufhdngebleche an |

RANMON] wasivincossirsinass ios

Federring A10 DIN127 ..........
Sechskantmutter M 10 DIN934 k .. |

Motor-
aufhdngeblech und Motor) .... |

| Vorderer Lagerbolzen .......... |
. Abstandrohr (zwischen Motorauf- |

Beilageplatte (zwischen

hdngeblechen) ................
Abstandrohr rechls .. ..o ..
Zwischenscheibe ................

Abstandrohr (fir Fufschalthebel) |

Vorderer FuB3brett-Trdger rechts .. |
(Steckdose siehe elekir. Aus- |

rustung)

Abstandronr links . ... ... o 4" :

Vorderer FuBbrett-Trager links

Federring A12 DIN127 ........ |
| Sechskantmutter M12 DIN 934 k |

(auf Lagerbolzen) ............. ;
Mittelstcinder

| MITElSEANTISE: ... vonv wnmn s vt s was |
b LUMMIDUTRST o vvn a0 0 0 009 55555 5 o ;

| Abstandrohr (zwischen Motorauf- |
| hdngeblechen) ................ |

t Abstandrohr (z. Sechsku-ntschr.) ..

VAT e =] (SRS S 1 o

| Sechskantschraube
M12 X 140 DIN 931 (zur Befesti- |
gung Mittelstander an vord. |
IMIOLOTITAIO@RI): & s v snitiasins s viu ;

. Federscheibe B12 DIN137 ......
| Ausgleichscheibe 12,3 X 26 X 0,5

Ausgleichscheibe 12,3 X 26 X 0,2

| Ausgleichscheibe 12,3 X 26 X 0,3
| Sechskantmutter M12 DIN 934 .... |

Stuck-

zahl

iy

— ik N o= )

Bemerkung

Tafel 13, Gruppe R: a) Rahmen, Vord. Motortréiger und Mittelsténder

37



Tafel 14, Gruppe R: a) Rahmen, Hinterer Motortréiger und Schwinggabel

40

Tafel 14, Gruppe R: a) Rahmen, Hinterer Motortriiger und Schwinggabel

Brhl:,‘j Ersatzteil-Nr. Benennung Sztgﬁlf' Bemerkung
Hinterer Motortreéger

341 | 630z 453 Hinterer Motortrdger ............ ]
342 | 616z 224 Verschluflpfropfen .............. 1
343 | 1331z 773 Abstandrohr (zwischen Motorauf-

hAangenlechen) . covvs v swes s v was 1
344 | 121z 1044 Hinterer Lagerbolzen ............ 1
345 | 1331z 774 Abstandrohr (rechts) ... ........ 1
346 | 13312779 Abstandrohr (links) .............. 1
— 11301 z 190 Scheibe nach

(zwischen Abstandrohr links u. |Be-

FuBbrett-Trdger links) dar
347 | 631 z 540 Hinterer FuBbrett-Trdger ........ Z
348 — Federring A12 DIN127 .......... 2
349 | — Sechskantmutter M 12 DIN 934k

(auf Lagerbolzen) ............ Vi
350 | 1551 z 415 Sechskantschraube (zur Befesti-

gung hinterer Motortrdger an

IRGIEIIIIEIIIY. G 5 s in e i ok e e st 2
351 — Federscheibe B10 DIN137 ...... 2
352 — Sechskantmutter M 10 DIN 934 k .. i

Schwinggabel

353 | 710 z 203 Hintere Schwinggabel .......... 1
354 | 184 7z 517 BUchse fur Schwinggabel ........ 2
255 i Sechskantschraube

M8 X 40 DIN 931 k (zur Befesti-

gung Buchse an Schwinggabel) 2
356 - Federring A8 DIN127 ............ 2
357 | 121 z 1041 Lagerbolzen .................... 1
558 | 1236 z 320 Gummiring zwischen Schwing- ELE
— | 1236 z 321 Gummiring ; gabel und Yoae s
— 1 1234 7 322 Gummiring Motortrager
359 | 1236 z 319 Gummiring (auf Lagerbolzen) . ... Z
360 — Sechskantschraube

M 10 X 40 DIN 931 k (zur Befesti-

gung Lagerbolzen an Motor-

— 30 1w [ (T SO - UTE S S W A 1

361 — Federring A10 DIN127 .......... 1

41



42

Tafel 14, Gruppe R: a) Rahmen, Hinterer Motortréger und Schwinggabel

Bild-
Nr.

562
363
364
365
566

| 387

368

369
570

Ersatzteil-Nr.

631z 578
651z 577
321 z 569

FET TN

6350 z 101
6350 z 101/31
1301 z 168

Fe = ]

Benennung

Sechskantmutter M 10 DIN 934k
Unterer Federirager rechts ......
Unterer Federirager links ......
Druck-Zugfeder ..................

Sechskantschraube
M 10 X 22 DIN 933 k (zur Befesti-
gung Federtrdger an Schwinge)

Federring A10 DIN127 ..........
Stollidampler ..esauwsisss ssans s5ms
CUIMMIMIDIEE . . cvvci st ammma wann
SChBIBE. b it im e s aa st s id o
Sechskantmutter M8 DIN 934k .

Stuck-
zahl

R R IS

N N A = NN

Bemerkung

43



Tafel 15, Gruppe R: b) Fufibretter und Klapproste

A r " el - : - )
aki, . - 4 u’ 2 =
el L LY s ' M e et B a3 o o E et aoiasr bl Ea e, -- :_._-.-_I : “' TN : - e _:__-_:..::_'_-_:!- :
o g mmagi o i i b= 2 . = : aaa ey S s e o P e G 3 el ol b o il el i 2 R . o L R s e e
e o, e a_:l:l_.':n."-.\1:._..':l.:ﬁ;1.r,.¢.':-.“ La e .:.:m.?.“h“..‘# st ; :'-'iHlG. e _“r.. ."'="l-'a-5_i'il'i‘=-5':l:i"a'..___-'?i:-dl:'if_.{.lf:'.--._-;-ﬂ'r e el i A ; ] .y Pt e = ; e R e e e o, e e 20 A bR i o :\., v . .
2% % - ARSI : o e o e D e i s o e o L e e e PR e il il R D PR e e T e L ¥ : .
LT L ! o e e s s UL L S e, : b L ' g s T e et e 1 - = g T )
: SRR e B D - o O A T B M s U e B e e AR 11 s B
. - (e T

578 |

44

Bild-

Nr.

582
583
584
585

586
387

388

589
390

391
a%4
393

394

395
596

397

‘ Ersatzteil-Nr. ‘

473z 23
473z 24
631 z 560

1141 z 2008

| 1146 z 65

6552 115
655z 114

1301 z 661
1301 z 662
1301 z 674

FuBBbrett, links

Tafel 15, Gruppe R: b) Fuibretter und Klapproste

Benennung

Fuibretter
FUBBreatl, reehle «iciv s swsosvs eqwns

P D N s ML b e sona i s s

Senkschraube Mé X 156 DIN 63k
(zur Befestigung Halter an Fuf3-

L P Tl PO e it i xS by e s
Federscheibe Bé DIN137 ........
Sechskantmutter M6 DIN 934 k . ...

Beilageplatichen (zwischen
hinterem Fufibrett-Trdger und
FuBBbrett links) .......c.00 000000

Sechskantschraube

M6 X 15 DIN933k (zur Befesti-
gung FuBBbrett an FuBBbrett-Trag.)

Federscheibe B6 DIN137 ........

UMM BEFUBIMGIS  crvom o vsmws s wms

Klapproste
Klapprost links ..................
Ricipprost rechis ...sesossaniinis

Sechskantschraube
M8 X 30 DIN 931 k (zur Befesti-
gung Klapproste an Fufibrett)

Ausgleichscheibe 8,4 X 30 X 0,5
Ausgleichscheibe 8,4 <X 30 X 1,0
Ausgleichscheibe 8,4 X 28 X 2,0
Federscheibe B8 DIN137 ........

Sechskantschraube
M8 X 25 DIN931 k (zur Befesti-

gung Klapproste an Rahmen)
Federscheibe B8 DIN137 ........

3

Stuck-

rahl Bemerkung

nach l Zwischen
' Be-

| —

Klapproste u.
darf J FuBbretter

2

45



Tafel 16, Gruppe R: dj Schutzbleche, Vorderrad-Schutzblech Tafel 16, Gruppe R: d) Schutzbleche, Vorderrad-Schutzblech

_

Bg? Ersatzteil-Nr. Benennung S;gﬁf' Bemerkung
g Vorderrad-Schutzblech .
405 | 6370 k 139 Vorderrad-Schutzblech m. Kotfang 1 Farbe angeben
! 406 | 617 z 1 ROIENG & v s5wm sans v 5 kR e el ¢ 5 e
407 — Hohlniet A4 X 11 X 12 DIN 7331 8
408 | 1483 z 54 2 i T e TR ) R % S - S il
409 — Halbrundniet 2,6 X 6 DIN 660 Alu 2
410 — Flachrundschraube
Mé X 15 DIN 603 k (zur Befesti-
gung Vorderrad-Schutzblech an
Vordergabel) .................. 1
411 S Federring A6 DIN127 ............ 1
412 - Sechskantmutter M6 DIN 934k .. 1

41% | 1550 z 106 Sechskantschraube
(zur Befestigung Vorderrad-
Schutzblech an Vordergabel |
und zugleich Oleinfillschraube

" fUr Vordergab®l) ....:c.oaoneemss 2
414 — otheive 84 DINTLO K wuwvsenws amss v 4
415 | 616 z 216 Tulle (zum Seilzug Vorderrad- '

9 o re - (P S B M e TF T

47



Hinterrad-Schutzblech
Kettenschuiz

Tafel 17, Gruppe R: d) Schuizbleche,

| 427 426 425
L — 0—=)

48

~

——— = — -
e —— - ——

»
|

o

o

Tafel 17, Gruppe R: d) Schutzbleche,

. Federscheibe B5 DIN 137 ........

Hinterrad-Schutzblech
Kettenschutz

B“? Ersatzteil-Nr. Benennung Szt;ﬁlf Bemerkung
Hinterrad-Schutzblech

421 | 6370z 116 Hinterrad-Schutzblech ............ 1
422 —_ Sechskantschraube

M8 X 15 DIN 933k (zur Befesti-

gung Hinterrad-Schutzblech an

hinteren Motortrager) ........ (
423 — Federring A8 DIN127 ............ 1
424 — Sechskantmutter M8 DIN 934k .... 1
425 — Sechskantschraube

Mé X 12 DIN 933 k (zur Befesti-

gung Hinterrad-Schutzblech an

RahmenbUgel) ..::csossssnnnas 2
426 s Federring A6 DIN127 ............ 2
427 e Sechskantmutter M6 DIN 934k .. 2
428 | 1126z 2 Stutzpilz (fur Kraftstoffbehdlter) .. 1

Kettenschutz

429 | 1500 z 237 Kettenschutz-Vorderteil, unten 1
430 | 1500 z 238 Kettenschutz-Vorderteil, oben 1
431 P Sechskantschraube

M6 X10 DIN 933k (zur Befesti-

gung Kettenschutz-Vorderteile

¢Gfl SchWIRGAAPE!) ' csus cwians sas 2
4372 - Sechskantschraube

Mé XX 12 DIN 933 k (zur Befesti-

gung Kettenschutz-Vorderteile

an Schwinggabel) ............ 2
433 — Federscheibe B6 DIN137 ........ 4
434 | 1501 z173 Kettenschutz-Hinterteil .......... 1
435 — Sechskantschraube

M6 X 12 DIN 933k (zur Befesti-

gung Kettenschutz-Hinterteil an

Bremsdeckel) .................. 2
436 = Federscheibe B6 DIN137 ........ z
437 | 230z 216 e 4 e L e e 1
438 | 331z 303 BISHHSAEr . ovvnew sy vvns cnmus g bns 1

- i Halbrundniet 4 X 6 DIN 660 (zur Be-
festigung Blattfeder an Deckel
und an Kettenschutz-Vorderteil) 2
S — Scheibe 43 DIN 125k ............ 1

49



Tafel 18, Gruppe R: e) Vordere Verkleidung

e — — Bild-
l Nr.

L

l 442
| 443
|

444

445
446
” i 448

447

449

©-0-ux
446 445 444

. e e |+ e m—E

Ersatzteil-Nr.

650 k 258
651 z 236

Fanr—

- 1483 z 42

1487 z 51
173z 110

1397 z 11

Tafel 18, Gruppe R: e) Vordere Verkleidung

Benennung

Yordere Verkleidung
Vordere Verkleidung, vollstandig

Windileltblaeh .. i civssiisninsss

Halbrundschraube
AM 4 X 10 DIN 86 k (zur Befesti-
gung Windleitblech an vordere
Verkleidung) ...........coe....

Federscheibe B5 DIN 137 ........
Sechskantmuiter M4 DIN 934k ..

Sechskantschraube
Mé X 15 DIN 933 k (zur Befesti-
gung vordere Verkleidung an

FUBOTEITEN o rims Gom m o miin s b0 8

Sechskantschraube
M6 X 12 DIN 933 k (zur Befesti-
gung vordere Verkleidung an

PUBDISHIET) oo vvnwnerrmninwrmms i
Federscheibe B6 DIN137 ........
Sechskantmutter M 6 DIN 934 k
Plakette (Bella) ..................
Halbrundniet 1,4 X 4 DIN 660 Alu
Lierplakette (Blume) ............

B Do rap V1L LT = S 0 ST, SRR D

Senkniet 2 X 10 DIN 661 Alu ......
VWUISD A o ies s iows v s emarate

Stiuck-
zahl

12

A3 =% i «d ;g =3 O

Bemerkung ‘

T

Farbe angeben

51



52

Tafel 19, Gruppe R: e) Stirnverkleidung, Schaitbrett mit Verkleidung

|

Bild-

Nr.

453
454

456
457

458

459
460

461

462

464

465
466
467

468
469

470

471

P

Ersatzteil-Nr.

650 k 256

1397 29
1806 z 104

483 z 510
1110z 19

1110 z 20

1113z 3

650 k 267
1110z 19
1396 z 208
1236 z 317

1281 z 365
616 z 229
616 z 239

Benennung

Stirnverkleidung

Stirnverkleidung ................

Sechskantschraube
M6 X 15 DIN 933k (zur Befesti-
gung Stirnverkleidung an vor-
dere Verkleidung) ............

Federscheibe B6 DIN137 ........
Sechskantmutter Mé DIN 934 k

Doppelschlauchband ............
R I R B L Tt v MRS S e i

Schaltbrett

Schalibrall’ ol ais ot e Al e

Schauglas
(fUr Ladeanzeigelampe) ......

Schauglas
(fur Leerlaufanzeigelampe) ....

RIBMENOsE s ana® oo e oo oo bl

Zylinderschraube

AMD5 X 18 DIN 84 k (zur Befesti-
gung Riemendse an Schaltbrett)

Federscheibe B5 DIN137 ...... o

Linsensenkschraube
AM 6 X 12 DIN 91 crp (zur Befesti-
gung Schaltbrett an vordere
Verklaiduneg) . .coeoanosonnvnsion

Federring A6 DIN127 ............
Sechskantmutier M6 DIN 934k ..
Verkleidung (fir Schaltbrett) ....
Schauglas (fur Blinklicht) ........
Profilgummi
Gummiring

(fUr Diebstahlsicherung) ........

Linsensenkschraube
AM4 X 10 DIN 91 crp (zur Be-
festigung Verkleidung fur Schalt-
brett an vordere Verkleidung)

Fofmschalbe .. .uviviivn v sviovio i
TUlle (fur Steuerungsddampfer) ....
VerschluBpIropIen f...c..ovsvos vis

(Elektrische Teile siehe Schein-
werfer)

Stuck-
zahl

1

RN NN AN

N = = N N N

- = AN AN

Tafel 19, Gruppe R: e) Stirnverkleidung, Schaltbrett mit Verkleidung

I Bemerkung

Farbe angeben

Farbe angeben

Farbe angeben

Farbe angeben

35




Tafel 20, Gruppe R: e) Hintere Verkleidung Tafel 20, Gruppe R: e) Hintere Verkleidung

B&'E' Ersatzteil-Nr. Benennung S;é,"ﬁ'f Bemerkung
) Hintere Verkleidung
476 | 650 z 255 Hintere Verkleidung ............ 1 Farbe angeben
appe links mit vVerschiub ...... Farbe angeben
| 477 | 650 k 261 K| links mit Verschluf 1
: - 478 | 6501z 213 Klappe rechts mit Verschlu .... 1 Farbe angeben
479 | 1691 z 308 Sperrstift (zum VerschluBB) ........ 2
480 s Rdndelmutter M5 DIN467k ...... 2
481 | 671z 320 s e Sy S, 2
482 | 321 z 549 Brockfeder ..seesvoiesswasasonsos 2
483 — Kegelkerbstift 3 X 16 DIN 1471 2
484 — Splint 4 X 60 DIN 94 k (zur Befesti-
gung Klappen an Verkleidung) 4
486 | 1396 z 211 Profilgummi, vorn links ......... f 1
— | 1396 z 212 Profilgummi, vornrechts ........ 1
— | 1396 7 213 Profilgummi, hinten links ........ 1
— | 1394 z 214 Profilgummi, hinten rechts ..... . 1
487 | 1483 7 53 ZIETTGDOIMMBIT « s salbs saess ynwns ches 1
3 pres = Halbrundniet 3 X 6 DIN 660 Alu
(zur Befestigung Zierrahmen an
| Verkleidung) ......coovvvnnnn... 2
488 | 4537116 VerschlgBElappe  sqibiiisisimnsss 1
pot Ll Bolzen 4h11 X 25 X 23 DIN 1434 k 1
= £ oplint 1 X8 RIN9d .. ....covomaes 1
489 | 331 z 315 Blalifeder ssievssssusinssnssniss 1
_ - Halbrundschraube
AM 4 < 10 DIN 86 k (zur Befesti-
gung Blattfeder an Verkleidung) 1
— G Federring A4 DIN127 ............ 1
G L Sechskantmutter M4 DIN 934k .... 1
— | 1596 z 297 Gummischlauch (zwischen Werk-
zeugkasten und hintere Verklei-
11w b (R W 1 st S ST T 1
— | 741 z 31 Haltedraht a6 i snssananssas 1
) — | 1441 z 65 BEBEIE. o s pas ity vosm gumienis 2
o — Halbrundschraube
AM4 X 10 DIN 86 k (zur Befesti-
gung Schelle und Gummischlauch
) ¢ i an hintere Verkleidung) ........ 3

54 55



56

Bild- Ersatzteil-Nr.

Nr.

490 | 12453z 10
491 —

492 —
= 616 z 242

Tafel 20, Gruppe R: e) Hintere Verkleidung

Benennung

Federring A4DIN 127 ............
Sechskantmutter M 4 DIN 934 k

2210 0 ) L PN T TR S e

Sechskantschraube
M8 X 18 DIN 933 crp (zur Be-
festigung hintere Verkleidung

SR RANMIEN) .o e st maiann s as
Federscheibe B8 DIN137 ........

Verschlupfropfen
(als Verschluf3 fir unteres Be-

festigungsloch zum Ersatzrad-
DEIBET) .asdisnvissnns s sxeier ey

Unterlage (zum Nummernschild) ..

Halbrundschraube
MBENMB DINBBK .....cocnoonsns

Federscheibe B5 DIN137 ........

Stiuck-
zahl

Bemerkung

57



Tafel 21, Gruppe R: e) Entliifftungshaube und Sitzkissen

614

58

Tafel 21, Gruppe R: e) Entliiftungshaube und Sitzkissen

Bllli:'ﬂ Ersatzteil-Nr. Benennung Szt;ﬁ]f Bemerkung
Entliftungshaube
495 | 650 k 266 EntlUftungshaube ................ 1 Farbe angeben
496 233z 226 B 7= - ) [ S g g g 1 Farbe angeben
497 | 1236 z 02 UG ol s i 5h b e EEE 5E 1
498 | 331z 322 BlgtiHEAAE 5 e s v in mah s 55 1
499 | 121 z 1081 Druckbolzen (zur Blattfeder) 1
500 Linsensenkschraube
AM6 X 12 DIN 91 k (zur Befesti-
gung Blattfeder an Deckel) .... 2
s | Federscheibe B6 DIN137 ........ 2
e Sechskantmutier Mé DIN 934 k 2
501 121 z 1045 GelenkbolZen .....covnvesomsonsas 1
502 S Sprengring 8 DIN9045k .......... 1
503 | 1397 z 13 Wulstband (zwischen Entliftungs-
haube und Verkleidung) ...... 1 Farbe angeben
504 —— Sechskantschraube
M6 X 10 DIN 933k (zur Befesti-
gung Entliftungshaube an Ver-
kleldUng) ssssvssnesssmovscmruwn 5
= Sechskantschraube
Mé X8 DIN 933k (zur Befesti-
gung Entliftungshaube an Ver-
RIBICIEEL) « o & sonin bt s mdils 335 T
505 Federscheibe B6 DIN137k ...... 4
Sitzkissen
— | 6330 z 31 Sitzkissen vollstandig ............ 1
506 | 6346 z 1 Sitzkissen (Schaumgummi) ...... | 1
507 | 6346 7 2 Gummidecke (fur Sitzkissen) .... | 1
508 | 1140 z 1225 Bodenbloth oo eve ons st s swaiw ©5.3 1
509 e Sechskantschraube |
Mé X 15 DIN 933 k (zur Befesti-
gung Sitzkissen an Verkleidung) 4

Federscheibe B6 DIN137 ........

59



Tafel 21, Gruppe R: e) Entliftungshaube und Sitzkissen

B:‘f Ersatzteil-Nr. Benennung ‘ S;gﬁlf'

Bemerkung

Sechskantschraube
Mé X 15 DIN 933k (zur Befesti-
gung Sitzkissen an Entliftungs-
e ii] ol =0 EEr T e

Federscheibe B6 DIN137 ........
Scheibe 8,4 DIN125 ............ "
357 ] o 10 T T et SR SR i

Sozius

— A A M

511 210 z 109

512 - Senkschraube

M8 X 15 DIN 63k  (zur Befesti-
gung Haltebigel an Verklei- |
BN it s b Dot oo i 2

. e g e -9

510 | 1281 z 571 BEMRIBE At T F Gl o Do i e 4
old | 1281 2 574

60 : | 41



Tafel 22, Gruppe R: f) Kraftstoffbehdlter und -leitungen Tafel 22, Gruppe R: f) Kraftstoffbehdlter und -leitungen

Stuck-

— - BH::_" Ersatzteil-Nr. Benennung cres ] Bemerkung
A Kraftstoffbehdlier
520 | 6230 z 121 Kraftstoffbehdlter ................ 1
521 | 1850 z 101 Verschlufldeckel ................ 1
I L 522 | 1850z 101/31| Dichtring (fur Verschlufdeckel) .. I 1
b23 | 13%0 2105 Spannband (z. Befestigung Kraft-
stoffbehdlter an Rahmen) ...... 1
524 | 1146 z 58 Auflage (unter Spannband) ...... 4
526 | 6010z 160 Kraftstofthahn .  cocs om0 08 6 0me s cns 1
— | 1001 z 55 Schnellanschlufmutter .......... 1
527 — Kraftstoffschlauch

A5 39X 105 DIN73379 ........ < 4

4 1

62 63



Tafel 23, Gruppe R: h) Auspuffaniage | Tafel 23, Gruppe R: h) Auspuffanlage

' ; BHE' Ersatzteil-Nr. Benennung S;gﬁlf Bemerkung
y | Avuspuffaniage
531 | 1351 z 203 Auspuffkrummer ................ 1
532 | — Dichtring C 42 X 49 DIN 7603 ...... 2
” 5 533 | 1011z 90 Uberwurfmutler .o« veos seme s vsans 1
534 | 6030 z 309 AUEDUTIIORT e v s o5 v v s sr o 1
535 | 1441 z 286 Schelle (zur Befestigung Auspufi-
topf an Krummer) ............ 1
536 —_ Sechskantschraube
M6 15 DINZSSIK vssvovs vvws 1
537 — Federring A6 DIN127 ............ 1
| 538 — Sechskantmutter M6 DIN934k .. | 1
539 — Sechskantschraube
M6 X 15 DIN933k (zur Befesti-
gung Auspufftopf an Fufibrett
g <= PRk~ 4% S i W S .
“t - — — Federscheibe B6 DIN137 ........ 2
Auspufiblende
540 651 z 237 Auspuftblende .................. 1
— — Sechskantschraube
M6 X 15 DIN 933 k (zur Befesti-
gung Auspuffblende an Aus-
P TGEIEIA 25 3 el S iy il e Bt e 2
— — Federscheibe B6 DIN137 ........ 2
— - Sechskantmutter M6 DIN 934k .... 2
|
o ,'Il
i .
, 5 4 ;
65

64




Tafel 24, Gruppe R: i) Vordergabel

66

L
o

Bild-

Nr.

547

548

549

550
551

552
259
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563

564
565
566
567
568
569
570

571
572
575

574

575
576
577
578
579
580

Ersatzteil-Nr.

6810 z 208
6800 z 101

e

2211 z 159

1871 z 170
1231 z 210
1236 z 218
1871z 172
1281 z 377
1236 z 333

1331 z 740
1236 z 307
1236 z 308
1203z 14
1203z 15

180 z 102
991 z 202
6860 z 90
321 z 568
633 z 104
468 z 310

1301 z 435

211 z 207

121 2 1034

1301 z 85
211 z 208

. |

Tafel 24, Gruppe R: i) Yordergabel

Benennung

Yordergabel

Vordergabel vollstandig ....... :
Vordergabel mit FUhrungsrohren
Verschlufischeibe 20 DIN 470 ......
Verschluf3scheibe 25 DIN 470 ......

Eisenwollegeflecht
(in FUhrungsrohre) ............

Verschlufdscheibe 22 DIN 470 k (zum
Verschlufl der FUhrungsrohre) ..

Gabellaufring (unten) ............
ADAdeckrIiNg . .ivsvssvessivissimvns
DICNIHNG © cuvesnins vntos ninnsssosns
Kugel 6,35 DINS401 .....icic000ss
Gabellaufring (oben) ............
Abdeckscheibe ..................
PIGRINIDG. | wopis sy ponne s ons e sss b
Nutmutter M30 X 1 DIN 70852 k

SEHUTZRUISE oo v vwov s po v b g mewombaios
Haltering (zur Schutzhilse) ......
Gummiring (in Schutzhilse) ......
Gabelholm, links .....ccvveveepis
Gabelholm, rechts ..............

Zylinderkerbstift 5 X 12 DIN 1473 k
(im rechten Gabelholm z. Bugel-
pelestigung) «....ccvosvvsvanas

Gleitbuchse (in Gabelholm)

SDUNNMIULLIET ... .ivrovrinmnsvrsins '

Radialdichtring (zur Spannmutier)
DIYCK-ZUGIECBT o catipstin s simimin s wmn s n
PRUSIIIAGBT. .o i s wimabin alomin »
Flanschdichtung (zum Federirdger)
Stiftschraube AM7 X18 DIN 835k

(zur Befestigung Federtrager an
Gabelholm)

Federschelbe ... ssexconws vesiss
Sechskantmutter M7 DIN 934 k
Bugel

(zwischen den Gabelholmen) ..
Sechskantschraube

M6 X 15 DIN933k (zur Befesti-
gung BuUgel an Gabelholme) ..

Federring A6 DIN127 ............
Anschlagbolzen . ... . vess vivs vases
Beilagscheibe ..................
MaltebUgel o ouss vswusmwenwsmsns
Federring A8 DIN127 ............
Sechskantmutter M8 DIN 934 k

Stick-
zahl

PR . N, —. '}

N

d—i”mm—\.—l-&.ﬂ.m_ﬁ__\,._lm N

NN MNNNN -

D P

pt

e e ed =3 N BN

Bemerkung

Farbe angeben

67



Tafel 25, Gruppe R: k) Lenker und Handbetdtigungen mit Seilziigen

Bild-
NT.

600
601
602
603

604

605
606

610
611

614
615

616
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
630

Ersatzteil-Nr.

1370 k 231
1571 Z 199

823z 1
823z 2

786 212

170 k 203

170 k 203/31
170 k 203/32
170 k 203/33
170 k 203/34

170 k 203/35
670 k 211

670 k: 211/31
670 k 211/32
670 k 211/33
670 k 211/54
670 k 211/35
670 k 211/36
670 k 211/37
670 k 211/38
670 z 207

Tafel 25, Gruppe R: k) Lenker und Handbetdtigungen mit Seilzigen

Benennung Szt;flll( Bemerkung

Lenker

Lenker mit Armaturen, vollstdndig
LBIET e s f e s timts Ve e viss o
Lenkerklemme, vordere ..........

e e T . §

Lenkerklemme, hintere ..........

Sechskantschraube
ME XK 40 DIN 251 CIB  snvvosimens 2

Sechskantschraube
M8 X 40 DIN 933 crp .......... 1

Federscheibe A8 DIN137 ........ 3
Schutzkappe .......ciiiiiiin.... T

Handbetdatigungen

Gummifarbe

Vergaserdrehgriff .............. beige

GleltSIaIN v oo envvnvnsssesnossss

} bGu'mmifurbe
.oe elge
CGUMMIDDBIZUG  ows s v e s 46 55 855 00 ’

@
—
e
—_
O
=
—
=3
e
@
C
3
=4
S N W NS N §

AbschluBkappe ..................

Linsensenkschraube
AMbS5 10 DIN91Tk ............

Kabelstitze ....................
Bremshebel mit Seilzugverstellung
Gelenkstick ....................
Bremsfeder ......................
Regulierschraube ................

Linsenschraube (zum Gelenkstiick)
Bremshebe] ..ovvsiiss ivisssmis e

Sechskantmutter Mé DIN934 crp ..
Stellschraube ........c.coieieneees

HOndelmIer ccoivea s onss i iime o

Kupplungshebel mit Seilzugver-
SHSIIONIE] o ih0 55 mo v o mmnn mmecmei o 0 1

69



Tafel 25, Gruppe R: k) Lenker und Handbetdtigungen mit Seilzligen Tafel 25, Gruppe R: k) Lenker und Handbetcdtigungen mit Seilzigen

BIE\IIE_ Ersatzteil-Nr. Benennung S;gﬁll(- Bemerkung Briqlﬁ- Ersaizteil-Nr. Benennung S;gﬁl?— Bemerkung
631 | 670z 207/31 | Gelenkstick .........cccovn..... 1 —- e HUlse €3 DIN 71287 ..o vmriassnmns 2
632 | 670 k 211/34 | Linsenschraube (zum Gelenkstiick) 1 654 | 551z108 GabelstleK . viesisninsssssavsvis 1
633 | 670z 207/35 | Kupplungshebel ................ 1 655 131 2 516 Bolzen (zum Gabelstick) ........ 1
634 | 670k 213/36 | Hebelschraube .................. 1 656 — splint 1,52¢15 DIN94k aicsennas 1
635 <y Sechskantmutter M5 DIN934crp .. | 1 . 657 | 6290 z 425 Seilzug fur Ferntupfer ............ 1
636 | 670z 207/37 | Stellschraube .................... 1 658 — Sechskantmutter M8 X 1 DIN 936 k
v (ZUM SCIIZUG) +vwss o vo s vusnwus 1
637 | 670z 207/38 | Randelmutter .................... 1
- T Sechskantmutter M7 DIN 934k . ... 1
640 b2 Lufthebel vollst. JDIN 71902 crp .. 1
641 e Gehause J-01.1 DIN 71902 crp 1
642 — Lufthebel J-03.1 DIN 71902 crp .... 1
643 — Druckstick JK-07.1 DIN71902 ...... 1
444 foi Federscheibe JK-13.1 DIN 71902 1
645 = Linsenschraube
JR-05.1 DINZ1902 €D «uvv v 1
646 | 616z 232 U T N N A 1 ggi“g“;"“fbe
Seilziige '
650 | 6290 k 420 Seilzug fir Gasdrehgriff ........ 1
113 s Nippel CDIN71988 ............. - 2
b o Hulse C25 DIN71987 ............ Z ﬁ
651 | 6290 k 421 Seilzug fiur Lufthebel ............ 1
— ey Nippel CDIN71988 .............. 2
— — Hilse C25 DIN71987 ............ 2
652 | 6290 z 423 Seilzug fiur Kupplung ............ 1
— | 144z 25 Nippelaufnahme ................ 1
— | 1064 z 101 NIBBR] -« Lacsrvnwessnlns bais vk ssss 1
— | 1064 z 102 MNIBBEL. o s smows smwein s sies sesos s 1
— | 616z 236 Faltenbalg .........cccivvven.... 1
— | 173z 109 HUISE o comvs s o s p e 1 es dades 2 1
— | 1806 z 08 Gummitille ........... ... ... 1 2 ;
653 | 6290 k 422 Seilzug fir Vorderradbremse .... 1
— | 144z 04 Kabelende  .vu s vossni spbnsemes oy 1
—_ — Nippelaufnahme A DIN 71988 .... 1 y :
t — Nippel B23DIN71988 ............ 1

70 71



Tafel 26, Gruppe B: a) Bremsen, Handbremse

I

|
67261 NdOF
G 670 e
I
681
/2

Bild-
Nr.

665
666
667
668
669

670
671
672
673
674
675

676
677
678
679
680

681
682

683
684

Ersatzteil-Nr.

Tafel 26, Gruppe B: a) Bremsen, Handbremse

Benennung S;;ﬁlf Bemerkung

20z 26
20 z 27
49212
1044 z 10
321 z 310

230z 213
1100 z 8
1080 z 1

671z 324
1236 z 06

1791 z 203
121 2 1032
1301 z 640

131 z 508
1330 z 167
1330 z 168
1330 z 169

Handbremse
Bremsbacke mit Belag, links .... 1

Bremsbacke mit Belag, rechts .. 1

Bremsbelad ..c...sosespsews s 2
474 1100 (=17 1] |- SR S A 12
Zugfeder (zwischen den Brems-
DOCICBIT . e sis b wmuin dopreme 5w 2
Bremsdeckel .................... 1
BremsschlUssel mit Halteblech 1
DIUCKSChMIGrKont « ¢ vswwsnows pawss 1
Dichtring A6 X 10 DIN7603 ...... 1
BIGITSIIBIIEL o i tinsmmes bbb i e il 1
Gummimuffe (zwischen Brems-
hebel und Bremsdeckel) ...... 1
Federring A10 DIN127 .......... (
Sechskantmutter M 10 DIN 934 k .. 1
Bremstrommel .................. 1
Lagerbuchse (zur Bremstrommel) 1
Scheibe (zwischen Bremsdeckel
und Bremstrommel) ............ 1
NOMOBITOAUENSE .ovsvsnpavensvin T
Abstandrohr 26,8 mm lang ...... 1
Abstandrohr 265 mm lang ...... e
Abstandrohr 26,2 mm lang ......
seneibe 17 DINTIB K ianviisnwsans T
Sechskantmutter
M2 % 15 DINDSA L ..ocassiaaes 1

73



Tafel 27, Gruppe B: a) Bremsen, FuBbremse

Tafel 27, Gruppe B: a) Bremsen, Fufibremse

Stuck-

B]ljl:-j Ersatzteil-Nr. Benennung 7ahl Bemerkung
FuBBbremse
689 | 700k 102 FuBbremshebel .................. 1
690 | 1080z 1 PDruckschMIerkopt . zisvsssvsis s 1
— e Dichtring A6 X 10 DIN 7603 ...... 1

691 | 1236 z 324 SHMAICAIUNG ..ise cn chiemmmon s sms 1
692 | 1236 z 325 SHINAIENIUNG v swws s mn s spes 45 1
693 321 z 556 Rickholfeder .................... 1
694 131 z 522 Lagerbolzen fir FuBbremshebel .. 1
695 e Sg.-Ring 10 X1 DIN471 .......... 1
696 | 1650k 110 Bremsstange mit Anschlagschelle | 1
697 | 1111 z 01 Anschlagschelle ................ 1
698 — Splint 2 X 12 DIN94 (zur Befesti-

gung Bremsstange an Fuflbrems-

hebeal) ' Jivviies ivrs erdasiusssis 1
699 | 551z18 751 L [ A DU A 1
700 — Sechskantmutter M6 DIN 934 k 1
701 131 2 105 Bolzen (zur Befestigung Brems-

stange an Zwischenhebel) .... | 1
702 — eplint 1.5 12 DINS4 . ....iconess 1

— s Scheibe 6,4 DIN125k ............ 1

703 700 z 20 FuBbrems-Zwischenhebel ........ 1
704 = Sg.-Ring 12 X 1 DIN 471 (zur Befesti-

gung FuBBbrems - Zwischenhebel

O ‘RANTAGN) - :vsoisisonennnsss 1
705 | 1651z 310 Bremsstange, hintere ............ 1
699 | 551z18 Gabelstlicle 0l o e s o s as 1
700 — Sechskantmutter M é DIN 934 k 1
701 131 z 105 Bolzen (zur Befestigung Brems-

stange an Zwischenhebel) 1
702 o Splint 1.5 X12 DIN94 ............ 1
710 121 z 1046 Bremshebelbolzen (zum Hinterrad-

bremshebel) .................. 1
711 321 z 88 Spiralleder ... :oonsdiows sassrias 1
712 | 1241 z 34 F21 ;- (A SRS SO R S WO ST G 1
713 | 1023z 16 Knebelmutter

(zur Befestigung Bremsstange

an Hinterradbremshebel) ...... (

75



Tafel 27, Gruppe B: a) Bremsen, Fufibremse

Tafel 27, Gruppe B: a) Bremsen, Fufibremse

76

Bll\ll:'j Ersatzteil-Nr. Benennung Bemerkung Blillﬁ- e Rt T Benennung S;Eﬁ'f Bemerkung
714 20 z 26 Bremsbacke mit Belag, links 1 733 — Sechskantmutter M6 DIN 934k . ... 1
715 20z 27 Bremsbacke mit Belag, rechts 1 734 | 131z 510 Hinterradachse .................. 1
716 49 212 Bromsbaltil ..-.comwoswninpmomos 2 735 | 1111 z 209 Kettenspanner .::sss:sssessssvss 1
717 11044z 10 ZUIMCIBIRIRTY - .ooiviofss s as sy s vmsntd 12 736 e Sechskantmutter M6 DIN 934k .... 2
718 | 321 z 310 Zugfeder (zwischen den Brems- 737 | 124327 ADEIANATING = ' 2 wnnsrimns xn LR 8L 1
backen)  ...........cciiiee. Z 738 [ 12312309 | Spannring  ..oooeiiiii, 1
/192 | 230z 223 Bremsdecke!l .. siuvsisnnsranvanns 1 730 " SacheRantmutier
720 11100z 8 Bremsschlissel mit Halteblech 1 M12 X156 DIN%34 k (zur Hinter-
; PEATCNSE) . cunvn o cvmmr w v 1
721 11080 z 1 Druckschmierkopf ................ 1 740 s R e i
i - infachrollenkette
722 e Dichtring A6 X 10 DIN7603 ...... 1 1 X 12.7 %7.75 DIN 8180, 98 Glie-
723 | 671 z 011 Bremshebel ....ccvcvivvinivnnnnans 1 der einschl. Schlof3 ............ 1 Solo
724 | 1236 z 06 Gummimuffe (zwischen Brems- — — Einfachrollenkette _
"hebel und Bremsdeckel) ...... 1 1 X 12,7 X 7,75 DIN 8180 102 Glie- . _
795 " Federring A10 DIN127 .......... 1 Gdker:_ e;nschérSccl;IoB ............ Seitenwagen
— — ekropftes Glie
726 —— Sechskantmutter M10 DIN 934 k .. 1 1D 1'32’7 % 7.75 DIN8180 ........ 1
127 | 1791 2 211 Bremsirommel 48 Zadhne (Solo) .. 1 il . Steckglied
— | 2071 z 212 Zahnkranz 55Z&hne (Seitenwagen) | 1 1E 12,4 X 7;78 DINBIBD  s5cmanns Z
— — Sechskantschraube _
M6 X 12 DIN 933k (zur Befesti- bis F. 51947
gung Zahnkranz an Brems-
HOMME!) . .vvrvvvdnmescrmnss LT 8
- . Federscheibe B6 DIN137 ........ 8 |
— 11791 z 212 Bremstrommel :sséinssssaninisss 1
— | 2071 z 214 Zahnkranz 48 Zdhne (Solo) ...... 1
— | 2071 z 213 Zahnkranz 55Zahne (Seitenwagen) 1 “ab F. 51 950
- - Halbrundniet 5 X 18 DIN 660 (zur
Befestigung Zahnkranz an Brems-
ITOMIMET) © s snsbsisnssssovs anmess 8 |
728 | 121 z 1033 Lagerbuchse (zur Bremstrommel) 1
729 | 1301 z 640 Scheibe (zwischen Bremsdeckel u.
Bremstrommel) ................ 1
730 | 1301 z 671 scheibe 203 X35 X18 .......... :
nach ZwWischen
— | 1301 z 672 Schelbe 203 X 3B X 2.0 wacscnisns Be- Schwinggabel
] darf und Springring
— 11301 z 673 Scheibe 20,3 X35 X 2,2 ....co00e.
731 | 1251 z 29 Springring (auf Lagerbuchse) .... 1
732 s Sechskantschraube
M6 X556 DIN 933k (im Brems-
deckel zur Kettenspannung) 1

77



e

Tafel 28, Gruppe B: b) Rader

550

/8

Bild-

Nr.

746
747
748

749
75U

751
4.7,
755
754
755

Ersatzteil-Nr. l Benennung

6670 k 98
6660 z 87

fer= )

1301 z 641
1301 z 642
1301 z 643

171 z 412

1011 z 84
1330 z 166

1251 z 3l»
1551 z 411

Tafel 28, Gruppe B: b) Rader

Stick-

»ahl Bemerkung

Rader
Rad mit Bereifung ..............
Rad ohne Bereifung ............
Ring-Rillenlager 6302 DIN 625
Ausgleichscheibe 15,2 XX 36,6 X 0,1 || zwischen
Ausgleichscheibe 15,2 X 36,6 X 0,2 | (Be- | ¢ fing:Rillen.
darf tc:gndbdchse
Ausgleichscheibe 15,2 X 36,6 X 0,3 )
Abstandbuchse .................. 4

Radialdichtring mit Staublippe
A 20 X357 DIN6503 ..........

RIDGIMMULTET . v o widin xbimn s laioineis o e
ADSIANAIBNr  ..oci i an s sbienns
Ring-Rillenlager 6202 DIN 625

IIBBIIIE s oonermtrsomrans wdicr §wxop 2

N N NN A

Vierkantschraube
(zur Radbefestigung) .......... 2

79



Tafel 29, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung, Scheinwerfer

e . :.l':'.:
M A e

gt

80

Bild-
Nr.

162

763
764

765

| 766

767

768

769
770

771

IR LR

Tafel 29, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung, Scheinwerfer

Ersatzteil-Nr.

6090 z 105

6090 z 105/31
6090 z 105/32
6090 z 105/33
6090 z 105/58
6090 z 105/41
6090 z 105/55
6090 z 105/67
6090 z 105/68

1281 z 365
6160 z 154
6160 z 154/31
6160 z 154/32

6160 z 155
6090 z 23/2

1236 z 102
6090 z 1/41
6160 z 156

6090 z 1/41

Benennung

Scheinwerfer
Stand-

Einbau-Scheinwerfer (mit
licht-GlUhlampe)

Blende
Blendenring

llllllllllllllllllllllllll

--------------------

Scheinwerferglas ................
Gummiring (zum Scheinwerferglas)
Fassung (zur Bilux-Lampe) ......
Spannfeder (zur Fassung) ........
GUMMIKOPPE ...ccovinersiovronses
Haltering (zur Gummikappe) ....

Bilux-Lampe
B6V 35/35 W DIN 72601

Standlicht-Lampe
HoeN 1SW DINZ2601 .....o.vn.

Linsensenkschraube
AM 4 X 10 DIN 91 crp (zur Befe-
stigung Scheinwerfer an Stirn-
verkleidung)

Formscheibe
Abblendschalter mit Kabelsatz ..
Kabelsatz (vieradrig) ............

llllllllllllllllll

llllllllllllllllllll

GUMMITUTE: ¢ 50uias e e u it b’
im Schaltbrett:

Zundlichtschalter mit SchlUssel

Zundschlissel ....................

Linsensenkschraube
AM4 10 DIN 91 crp (zur Be-
festigung Zindlichtschalter an
SCNEITDEBET). ... o wosin v o iovis o o v i

Gummischeibe
Ladekontroll-Lampe 6V 2W ......
Halter (fir Leerlaufanzeigelampe)

Zylinderschraube
M4 > 10 DIN 84k (zur Befesti-
gung Halter an Schaltbrett) ....

Federscheibe A4 DIN137 ........
Leerlaufanzeigelampe 6V 2W ..

llllllllllllllllll

Stiuck-

zahl

—t = - (M

Bemerkung

Osram 7323

Osram 7323

Osram 3765

Osram 3765

81



Geschwindigkeitsmesser

Signalhorn, B icht-
Batterie, Schluileuchte g n, Bremslicht

schalter, Elektr. Leitung

Tafel 29, Gruppe E: a) Elektrische Ausrustung, Tafel 29, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung,

Ersatzteil-Nr. Benennung S};‘gﬂ? Bemerkung Blill:j Ersatzteil-Nr. Benennung S;:gﬁlf_ Bemerkung
Geschwindigkeitsmesser " § Bremslichtdruckschalter
6770 7 48 Geschwindigkeitsmesser mit ein- 786 | 6160 z 158 Bremslichtdruckschalter .......... T
gebauter Beleuchtung ........ 1 — 1 HTERIY | HaBOBUGEY 1u.ivsvioiignsnns snmis 1
6770 z 46/2 AT s hahs s s e 2k 2 T oole i R m——
6770 z 46/31 HOHeOUER] o0k i sumasns s baiemas 1 L d AM 4 X 10 DIN 86k (zur Befesti-
6770 z 46/32 | Sechskantmutter (zum Haltebiigel) 1 gung Bremslichtdruckschalter an
6770 z 35/1 Lampenhalter:  seo . .silanseanis 1 HOBOUGB) . .. .o dhatc sy v ey v 2
- Glihlampe J6V 06W DIN72601 | 1 Osram 6427 = X3 Federscheibe A4 DIN137 ........ 2
6780 z 102 Antrieb (auf Hinterrad) .......... 1 E g Sechskantschraube _
6790 z 101 Antriebswelle .. iveiinieisrosia 1 :Iui; SHEI!tzbg’Uzgs:l (L::::Jnr BSecl;leusttzl:
Batterie RYCIDIEIRE) v owo o wmiin o o o s ov e 503 2
6060 z 1071 Batterie 6V 8Ah L .............. 1 o - Federscheibe A6 DIN137 ........ 2
1146 k 60 Batterie-FuBplatte .............. 1
1146 2 77 Gumminlatie < s.aaissessasss i 1
781 | 114122075 | Druckplatte ...........ooovennnn.. 1 Steckdose
— | 1236 z 329 GURIRIFIPG oo it v e i s mcn = i s 1 TREJ o 257 | Steckdose (zur Seitenwagen-
o} . beleuchtung) .................. 1
Schliufileuchte s reo— Lylinderschraube
782 | 6110 z 42 SchluBlicht-Kennzeichenleuchte mit AM4 X 15 DIN 84k (zur Befesti-
RUGKSITARIBE. . vdiav s i sin s onnails £z 1 i gung Steckdose an FuBibrett-
B U 1 E " BRI 1 e s ilmchs 2
— | 6110z 42/35 | Glas (zur Kappe) .......ccevvnn.. 1 = 2 Federscheibe A4 DIN137 ........ 2
i — Glihlampe M6V 3W DIN 72 601 1 Osram 6427
X - GlUhlampe K6V 15W .......... 1 Osram 6427
783 | 1146276 Unterlagplatte, «.......ecsvsesses 1 Elektrische Leitungen
i - Federring A5 DIN127 ............ 2 — | 7602z 219 Kabelsatz vollstdndig ............ 1
oy B sialm e s BAE TN ORI . .. 9 — | 760 k 225 Kabelverbindung (Batterie-Masse) | 1
— | 760 k 231 Kabelverbindung (Gehdusedeckel-
Signalhorn Leerlaufanzeigelampe) ........ 1
784 | 6130 z 18 SAONGINOIN oo boie i s S RIS R0 1 — | 749 7 205 Kabelverbindung (Masse Licht-
785 | 1256 z 327 Gummiring (zwischen Horn und | schalter — Scheinwerferfassung)
Stirnverkleidung) .............. 1 e UMM IOHE v vscis s rs pro s 1
s - Se.&hé";?’}?“B{ﬁ”9'%§ 2 Bt Tt — | 7692304 Kc:Ll':)ererbindung (Standlicht — um Abblend-
gung Horn an Stirnverkleidung) | 1 ichtschalter) 420 mm lang ...... 1 TR
o _ Federring A8 DIN127 ............ 1 P d — | 1596 z 282 Gummischlauch 10 X 8 X 170 mm . 1
— | 1596 z 283 Gummischlauch 10 X 8 X 110 mm .. 1
82 83



34

e
-

X

ie

Tafel 29, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung,

Bild-

Nr.

Ersatzteil-Nr.

144 z 27
1393z 6
1395z 5
1396 z 51

1396 z 216
1146 2 79
631 z 590

Benennung

Kabelschuh A5 X 3 DIN 46211

KADGISCAUN s vsvbissonssissvssvas
SECMRBANG o o e s v s et
Yo Fa lpinl ot 7o QMU CRIRRA NS RPN
spannband ..........00ee e nenns
SRANNBCIITG i ds 05 b n e st s s
Gummiplatle: ... peeiansvimans ias
KEABSITOHIET, . 5w v v s wwm o hn @i

Sechskantschraube

M6 X 15 DIN 933k (zur Befesti-
gung Kabelhalter und Gummi-
platte an Rahmen) ............

Federscheibe B6 DIN137 ........
Sechskantmutter M6 DIN 934 k

(Leitungen und Schutzhillen bzw.
-schlduche sind nach Metern zu
bestellen)

Leitung B 1,5 DIN 72551 1,870 m
Leitung B 1,5 DIN72551 1,025m ..
Leitung B 1,5 DIN72551 1,025 m
Leitung B 1,5 DIN72551 1,080 m ..
Leitung B 1,5 DIN 72551 3,475 m
Leitung B 1,5 DIN 72551 2,605 m
Leitung B1,5 DIN72551 1,350 m ..
Leitung B 1,5 DIN 72551 0,200 m
Gummischlauch 14 X 12 X 550 mm
Gummischlauch 10 X 8 X 2265 mm

Signalhorn, Bremslicht-
schalter, Elektr.Leitung.

Stick-
zahl

- O~ == NN N

]

2
2

}
l
I

Bemerkung

f. Seilenwag.-
Lichtleitung

f. Kabelsatz u.
Seilzige

zur Kabel-
befestigung
am Steuverkopf

Farbe gelb
Farbe grun
Farbe blau
Farbe blau/rot
Farbe rot

Farbe schwarz
Farbe gelb/grin

Farbe rot/gelb

85



Tafel 30, Gruppe E: a) Elekirische Ausriistung,

Batterie-Lichtziind-
Anlage

86

)

rl_

Bild-
NT.

796

/27
798

799
800

801

802
803
804
805
806

807
808

809

810
811
812
813
814
815

816

Ersatzteil-Nr.

6070 z 205

6070 z 201/1

6070 z 205/5
6070 z 13/2

6070 z 13/3
1551 z 029
1551 z 031

N ag = — - —1

6070 z 13/32

6070 z 205/33

6070 z 03/34

6070 z 70/35

6070 z 70/36
6070 z 70/50

6070 z 03/38
6070 z 03/39
6070 z 13/41

6070 z 13/42

817 | 6080 z 102

Tafel 30, Gruppe E: a) Elektrische Ausristung,

Batterie-Lichtziind-

Anlage
Benennung S;;ﬁll( Bemerkung
Batterie-Lichtzind-Anlage
Noris-Scheibendynamo

Typ MLZ 60/6/1600/1R .......... 1
SchiHZEADDE: .o ¢ e s sivws's v s vips 1
Linsensenkschraube

M4 < 12 DIN 88 (zur Befestigung

der Schultzkappe) ... abiass 2
Anker MLZIBOBMO L . ...ccu0c55v5 1
Sechskantschraube (zur Anker-

befestigung) MLZ150/1x ...... 1
Scheibenfeder 4 )X 5 DIN 6888 (zur

Befestigung Anker auf Kurbel-

Lz 2 A s T A 1 1
Formpletie . . ...t disiviinsaas T
Bundschrattbe ......c.cvvimvveves 1
Sechskantschraube .............. 1
Scheibe 84 DIN125 .....cooviinns 1
Zundspule ohne Zundkabel

MLZ 1292 F ' 5 vvi vvms s wssm s 5 1
Flachregler SSM 22/60 /3B ...... 1
Kohlenbirste mit Kabel

SDZ6/30 B36/1Z .icvcovninvnnnenn 2
Unterbrecherhebel mit Kontakt

VEZ BT 2 .o svwme Mg bwsi s 1
Kontaktwinkel ULZ126/2Z ........ 1
Exzenterschraube ULZ 107/1x .... 1
Zylinderschraube M 4 X 6 DIN 84.. 1
Blattfeder mit Filz SDZ 6/30 521/1 Z 1
Kondensator SLZ136/11Z .......... 1
GummitUlle (fur Lichtkabel)

DI BRI X i v e T s 1
GummitUlle (fir ZiUndkabel)

AEZ 28U B 1. o v iinwe s wiipusit i & s wivy 1
Zundkabel (bei Bestellung Lange

angeben) 7 @ X 0,82 mm?

DINZZBAL 5 ahicts WA e i 1
Zindleitungsstecker Beru L4Z .... 1
Zundkerze mit Dichtung h W 225 T 11

1 DINTEBE S oo o s s v 553 1 Af

\ Beru 225/14 u2

87



Tafel 31, Gruppe W: a) Werkzeug

081 i :

4 830

o'

)/}

£

sl

Tafel 31, Gruppe W: a) Werkzeug

Benennung | S;;E'f ‘ Bemerkung

Briqlf- Ersatzteil-Nr.
Werkzeug
— | 6890 k 41 WOTIKZOUE & :ve shusviins va s s vy &3 3 T
822 — Doppelschraubenschlissel
37 e DINLBISE o i s 1
823 — Doppelschraubenschliissel
8 X 10 mity DINGES ..o .« vuiiv dawn 1
824 e Doppelschraubenschlissel
145 17T mmy DINSIB 44w vwus nisns 1
825 — Einfachschraubenschlissel
12 MM DIN B2 it n o st 1
826 | 2021 z 51 Vierkantsteckschlissel .......... 1
827 | 2021 z 56 SteckschliUssel (fir Zindkerze) . ... 1
828 | 1671z 02 DO 10MM ) < cpcossnsnivmns syl 1
829 | 2001 z15 DO ZHM D . cviwnmnssonssybnns 1
830 | 2001 z 01 Reifenhebel .................... 2
831 | 2009 z 01 Schraubenzieher ................ 1
832 | 2021z 23 Steckschlissel (fir Vergaser) .... 1
833 | 2208 k 10 2T 0010 o p A S O S T 1
854 | 6040 k 269 Gummireparaturkasten .......... 1
835 | 6040 z 255 Luftpumpe, : schlauchlos .......... T
856 | 1596 z 291 Schlauchhiille (fur Luftpumpe) .... 1

{ im Handel
erhaltlich

89



s e

Tafel 32, Gruppe W: b) Werkzeugkasten Tafel 32, Gruppe W: b) Werkzeugkasten
l .

Bild-

N Ersatzteil-Nr. Benennung Bemerkung
L 14 Werkzeugkasten
’ 850 | 2193 z 1 Werkzeugkasten ................
851 — Sechskantschraube
M6 X 15 DIN933 k (zur Befesti-
) |« gung Werkzeugkasten an Rah-
‘ EIE) o n b w h
852 e Federscheibe B6 DIN137 ........
853 — Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 ......
y 854 — Sechskantmutter M & DIN 934k . ...
! 855 | 1561 z 208 Stiftschraube .
4 (zur Deckelbefestigung) ........
i 856 = Gewindestift M6 X 25 DIN 553k
I (zur Befestigung Batterie in
| Werkzeugkasten) ..............
| 857 w Sechskantmutter Mé DIN 934k . ...
. , 858 G Halbrundschraube
| AMD5 > 10 DIN86k (zur Befesti-
gung Massekabel an Werkzeug-
Ll =) MR SR R S L ¢
859 s Federring A5 DIN127 ............
860 | 230z 222 IBE IR o o it it i s s e
o—O@—u—i 841 [ 10212105 | Réndelmutter
. - A o|e (zur Deckelbefestigung) ........ 1
854 852 853 851 862 — Federscheibe A10 DIN137 ........ 2
. % 863 —_ Linsenschraube M4 < 25 DIN 85k
864 (zur Befestigung Deckel an Werk-
3 e zeugkasten) .................. 2
864 | 176z 39 GUMMIBUERSE  cvnsnvs s vvs sms v 2
865 — Scheibe 4,3 DIN9021 .............. 2
* 866 — Hutmutter M4 DIN917 k .......... 2
[ 867 | 1683z 1 Stofistange, links ................ 1
| 868 | 1683z 2 Stofistange, rechts .............. 1
869 | 783z18 KAEPPe, lINks osvusswsosvonsissas 1
I 870 | 783z19 KOPPE, TOCHES . oo o s 1
871 - Linsensenkschraube
AM 3 X 10 DIN91 crp (zur Befe-
l stigung Kappe an Stofistange) 2
872 | 1396 z 209 Gummiriemen } (zum Anschnallen 1
873 | 1390 z 115 Schnallriemen [ des Werkzeuges) 1
874 | 1141 z 2085 Unterlagplatte. ... .cesocne s wmmne 2
875 —— Sechskantschraube
‘ M6 X 20 DIN933 k (zur Befesti-
| gung Stofistange an Werkzeug-
ooy o1y ) SRR R D 2
876 —n Sechskantschraube |
| Mé X 25 DIN933k (zur Befesti-
Yoy gung Stofdstange an Werkzeug-
ICAISTENT) . .o b e S o e et 2
877 5= Federscheibe B6 DIN137 ........ 2
90 ' 91




| T3 o N R e A e IR T8 Sl e
z =

Tafel 33, Gruppe W: c) Sonderausriistung, Ersatzradhaliter

92

Tafel 33, Gruppe W: ¢) Sonderausrustung, Ersatzradhalter

Ersatzteil-Nr.

885 | 6660 z 87
886 | 781 z 411
887 —_

888 —
889 | 786z14
— | 786213

890 | 630 z 468
891 o

892 e

Benennung

Ersatzrad

Rad ohne Bereifung ..............
(Einzelteile siehe Seite 79)

Abdeckkappe ..................

Sechskantschraube
M8 X 40 DIN 931 k (zur Befesti-
gung Rad an Stitzschraube) ..

Federscheibe A8 DIN137 ........
Schutzkappe (zum Rad) ..........
Refenhille: .- . covsiisnis ssnsiass

Ersatzradhalter

Ersalzradhaller ..o o 005 55w 50

Sechskantschraube
M8 X 25 DIN 931 crp (zur Befesti-
gung Ersatzradhalter an hintere
YOrKlelaUng) . «.uss e nsws svss oy

Sechskantschraube
M8 <X 18 DIN 931 crp (zur Befesti-
gung Ersatzradhalter an hintere
VerkleiduUng) v swmssvowsos

Bemerkung

75









JI T

o

B — ___o

7 i

e — A AW i NG




